
'J
ZARZĄDZENIE NR I/.-k 111
BURMISTRZA SOKÓŁKI

Z DNIA 10 CZERWCA 2011 R

w sprawie przeprowadzenia weryfikacji dokumentacji przedłożonej przez przedsiębiorców
korzystających ze zwolnienia z podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r Nr 80, poz. 717 iNr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.
1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r Nr 17, poz. 128,
Nr 181, poz. 1337; z 2007 r Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r Nr 180,
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r Nr 28, poz. 142
i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675), oraz § 8 ust. 2 i 3 uchwały Nr LIV/427/10 Rady Miejskiej
w Sokółce z dnia 11 października 2010 r. w sprawie udzielania przedsiębiorcom regionalnej
pomocy inwestycyjnej na wspieranie nowych inwestycji lub tworzenie nowych miejsc pracy
związanych z nową inwestycją, w formie zwolnienia od podatku od nieruchomości na lata 2011-
2013, zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia weryfikacji dokumentacji przedłożonej
przez przedsiębiorców korzystających ze zwolnienia z podatku od nieruchomości na lata 2011-2013
w składzie:

§ 2. 1. Komisja przeprowadzi weryfikację dokumentów złożonych przez
przedsiębiorców po zakończeniu przez nich realizacji nowej inwestycji zgodnie z § 8 ust. 1
uchwały.

2. Komisja sporządzi protokół potwierdzający spełnienie przez przedsiębiorców
warunków do uzyskania pomocy publicznej na podstawie uchwały.

§ 3 .Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .
....~ .; i» ..: t~1!/'h,t. L/


